
 

Strona 1 z 3 
 

Łódź, dnia 14.11.2022 roku 
 

Zamawiający: 
Miasto Łódź – Zespół Szkół Specjalnych nr 2  
ul. Karolewska 30/34 
90-561 Łódź 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert z dnia 31.10.2022 (nr sprawy 2Z/EFS/2022) pn. Dostawa 
sprzętu komputerowo-multimedialnego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu  pn. „TIK I WIDZĘ 
WIĘCEJ” w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka 
jakość edukacji, Poddziałanie XI.1.4 Kształcenie ogólne - Miasto Łódź, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

W części 1 jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

1 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.J. 
ul.Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 

54,08 

5 
g.IT Michał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
92,80 

6 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
100,00 

7 
ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
87,55 

 
 
 
 
W części 2 jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.J. 
ul.Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 

Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

1 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.J. 
ul.Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 

100,00 



 

Strona 2 z 3 
 

3 
Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA Sp. z o.o. 
ul. Nowe Sady 2; 94-102  Łódź 

37,67 

5 
g.IT Michał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
34,90 

6 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
64,87 

7 
ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
61,96 

8 
Verano Monika Kulka, 

ul. Rembielińska 20 m. 38, 03-352 
Warszawa 

38,10 

 
 
 
 
 
W części 3 jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

1 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.J. 
ul.Głowackiego 7/7 , 25-368 Kielce 

82,57 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Inter-Tab Jan Pazdecki  
Józefów 27, 62-872 Godziesze Małe 

85,38 

3 
Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA Sp. z o.o. 
ul. Nowe Sady 2; 94-102  Łódź 

98,76 

4 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
100,00 

5 
g.IT Michał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
63,34 

7 
ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
69,04 

8 
Verano Monika Kulka, 

ul. Rembielińska 20 m. 38, 03-352 
Warszawa 

91,32 

 
 
 
W części 4 jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Systemy Nauczania i Prezentacji Interaktywnych SYNAPIA Sp. z o.o. 
ul. Nowe Sady 2; 94-102  Łódź 



 

Strona 3 z 3 
 

Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba 

przyznanych 
punktów 

1 
AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.J. 
ul.Głowackiego 7/7 , 25-368 Kielce 

70,03 

3 
Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA Sp. z o.o. 
ul. Nowe Sady 2; 94-102  Łódź 

100,00 

5 
g.IT Michał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
74,65 

8 
Verano Monika Kulka, 

ul. Rembielińska 20 m. 38, 03-352 
Warszawa 

68,44 

 
 
 
       Zamawiający: 
 

/-/ Sebastian Zieliński  
Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 2  
w Łodzi 


